 Para prolongación calle PUEYRREDON: fracción irregular de 10,00m de ancho x 81,93m (partiendo desde el vértice D 

rumbo al este, lado D-G=10,00m; rumbo al sur, lado G-N= 81,90m; desde el vértice N y rumbo al oeste 10,00m, y 
finalizando rumbo al norte 81,93m) superficie total 819,32m2 (Ochocientos diecinueve metros cuadrados treinta y dos 
decímetros cuadrados) entre Calles Caseros y Urquiza. 

 Para calle IGNACIO WARNES: fracción irregular de 14,00m de ancho x 81,69m (partiendo desde el vértice H rumbo al 
este, lado H-I=14,00m; rumbo al sur, lado I-L= 81,64m; desde el vértice L rumbo al oeste, lado L-M=14,00m, y 
finalizando rumbo al norte, lado M-H=81,69m) superficie total 1.143,57m2 (Mil ciento cuarenta y tres metros cuadrados 
cincuenta y siete decímetros cuadrados) entre Calles Caseros y Urquiza. 

 Para prolongación calle MARTÍN MIGUEL DE GÜEMES: fracción irregular de 11,99m de ancho x 81,43m (partiendo desde 
el vértice J rumbo al este, lado J-A=11,99m; rumbo al sur, desde el vértice A 81,38m, rumbo al oeste hasta el vértice K 
12,97m, y finalizando rumbo al norte, lado K-J=81,43m) superficie total 1.015,95m2 (Mil quince metros cuadrados 
noventa y cinco decímetros cuadrados) entre Calles Caseros y Urquiza. 

 Para prolongación calle URQUIZA: fracción irregular de 14,00m de ancho x 167,14m (partiendo desde el vértice F rumbo 
al este, lado F-E=167,14m; rumbo al sur, desde el vértice E 14,00m; desde ahí rumbo al oeste 166,97m, y finalizando 
rumbo al norte, 14,00m) superficie total 2338,62m2 (Dos mil trescientos treinta y ocho metros cuadrados sesenta y dos 
decímetros cuadrados). 

TOTAL DE SUPERFICIE PARA INCORPORAR AL DOMINIO PUBLICO MUNICIPAL – CALLES PUBLICAS Cinco mil 
trescientos diecisiete metros cuadrados cuarenta y seis decímetros cuadrados (5.317,46m²) 
Art.3º: